

Enpresei zuzendutako zibersegurtasun edukiak sortzeko zerbitzua

Lehen argitalpenaren data: 2021/11/03 14:21

Azken argitalpenaren data: 2022/03/11 13:10

Espedientea: ZIUR2021018

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Adjudikazioa

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 60.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.600

Botere adjudikatzailea: Ziur Fundazioa

Erakunde sustatzailea: G75203067 - Ziur Fundazioa

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Enpresei zuzendutako zibersegurtasun edukiak sortzeko zerbitzua
Espedientea:	ZIUR2021018
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Adjudikazioa

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Recurso:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Ziur Fundazioa
Erakunde sustatzailea:	G75203067 - Ziur Fundazioa
Kontratazio-organoa:	Patronatua
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Maria Penilla Azcuenaga Helbidea: Zuatzu, edificio Urola, 1.20018 Donostia/San Sebastián(Gipuzkoa) Web-helbidea: http://www.contratacion.euskadi.eus Helbide elektronikoa: ziur@ziur.eus Telefonoa: +34 943240988
Mahai/batzordeko kidea:	Izena: Asier Cuesta Senosiain Funtzioa: Idazkari Izena: ANA BELEN URKOLA ARANBURU Funtzioa: Besterik Izena: Ane Esteberena Izaguirre Funtzioa: Besterik

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Sustapen Ekonomiko, Turismo eta Landa Ingurune
Departamentuko Diputatua
Herria: Donostia-San Sebastián
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 72220000-3 - Sistemei buruzko aholkularitza-zerbitzua eta aholkularitza teknikoa
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBN : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES212
Nagusia: Bai
Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Ez

Sortaka zatitzea: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Ez

Pleguak eskuratzeko modua: <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Kontratuaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 24

Luzapenak : Ez

Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 40 Irizpidea: Txostenen kopurua handitzea Ponderazioa: 10
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Erabilitako teknologien egokitasuna Ponderazioa: 20 Irizpidea: Zerbitzua gauzatzeaz arduratuko den talde zehatzaren esperientzia antzeko lanetan Ponderazioa: 15 Irizpidea: Entregatzekoak eta dokumentazioa Ponderazioa: 15
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Zuatzu, edificio Urola, 1.20018 Donostia/San Sebastián(Gipuzkoa) Web-helbidea: http://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 943240988 Helbide elektronikoa: ziur@ziur.eus
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dioten gutxienezko epea:	Hilabeteak
(eskaintzak jasotzen direnetik):	2
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Fitxategiko oharra:	LEHENENGO SORTAREN esleipen ebazpena
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 60.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 60.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.600

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): Kontzeptua: BEZ
 BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Esleipenaren zenbatekoaren % 5 (BEZik gabe)

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: PCAP_Exp2021018_CAS.pdf
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiaren izena: PPT_Exp2021018_CAS.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
 Fitxategiko oharrak: Baldintza tekniko berezien agiria gaztelaniaz
 Fitxategiaren izena: DEUC.xml
 Fitxategi mota: EKAB
 Fitxategiaren izena: Memoria_Justificativa_Exp2021018_CAS.pdf
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
 Fitxategiko oharrak: Justifikazio memoria gaztelaniaz
 Fitxategiaren izena: 2021018_espediente onarperan.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea
 Fitxategiaren izena: PCAP_Exp2021018_EUS.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: Justifikazio Memoria_Exp2021018_EUS.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: Justifikazio memoria euskaraz
 Fitxategiaren izena: PPT_Exp2021018_EUS.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Baldintza tekniko berezien agiria euskaraz
 Fitxategiaren izena: DEUC.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk

Lotes

Hauetarako eskaintzak aurkez daitezke::	Lote guztiak
Sorten gehieneko kopurua:	2
Lizitazaile bakoitzari adjudikatu ahal zaizkion sorten gehieneko kopurua:	2
Sortak:	<p>Kontratuaren xedea: Enpresei zuzendutako zibersegurtasun edukiak sortzeko zerbitzua Zenbatetsitako balioa: 30.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 30.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 36.300 EBren funtsekin finantzatuta: Ez Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Aldaerak onartzen dira: Ez Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 24 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez</p>

CPVak

CPV: 72220000-3 - Sistemei buruzko aholkularitza-zerbitzua eta aholkularitza teknikoa

Nagusia: Bai

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Prezioa

Ponderazioa: 40

Irizpidea: Txostenen kopurua
handitzea

Ponderazioa: 10

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Entregatzekoak eta
dokumentazioa

Ponderazioa: 15

Irizpidea: Zerbitzua gauzatzeaz
arduratuko den talde zehatzaren
esperientzia antzeko lanetan

Ponderazioa: 15

Irizpidea: Erabilitako teknologien
egokitasuna

Ponderazioa: 20

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratuaren xedea: Enpresei
zuzendutako zibersegurtasun
edukiak sortzeko zerbitzua
Zenbatetsitako balioa: 30.000
Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 30.000
Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 36.300

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 24

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat
irizpide

Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo
katalogo elektroniko bat eduki
behar dute:

CPVak

CPV: 72220000-3 - Sistemei
buruzko aholkularitza-zerbitzua eta
aholkularitza teknikoa

Nagusia:

Bai

**Kostuari buruzko irizpideak
(irizpide bat baino gehiago
badaude)**

Irizpidea: Txostenen kopurua
handitzea

Ponderazioa: 10

Irizpidea: Prezioa
 Ponderazioa: 40
Kalitate-irizpideak (badagokio)
 Irizpidea: Entregatzekoak eta dokumentazioa
 Ponderazioa: 15
 Irizpidea: Zerbitzua gauzatzeaz arduratuko den talde zehatzaren esperientzia antzeko lanetan
 Ponderazioa: 15
 Irizpidea: Erabilitako teknologien egokitasuna
 Ponderazioa: 20
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
 NUTS kodea: ES212
 Nagusia: Bai
 Deskribapena: Gipuzkoa

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:	2021/11/18 23:59
Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:	Deskribapena: Aurreikusitako data Irekitze-data: 2021/11/19 11:00 Publikoa: Ez
Plikak irekitzea Formulak:	Deskribapena: 3. artxibo elektronikoaren irekiera Irekitze-data: 2022/01/19 13:00 Publikoa: Bai Lekua: https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzhmM2Q0MmYtNDMxYi00NDc4LWEyNjEtY2Q4YmI2ZjFiNGFi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22090f3bfc-84b9-4636-a13f-16326e369d0f%22%2c%22Oid%22%3a%223ee61ad7-74ce-47b9-a2d1-a0145d8916e8%22%7d Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio mahaia
Plikak irekitzea Balio-iritziak:	Deskribapena: bigarren artxibo elektronikoaren irekiera Irekitze-data: 2021/12/23 11:42 Publikoa: Bai Lekua: Gipuzkoako Foru Aldundia Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: kontratazio mahaia

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak: Izen soziala: GRUPO S21SEC GESTIÓN, S.A.

Erregistro-data: 2021/11/18
 Izen soziala: INTEGRATED TECHNOLOGY SYSTEMS, S.L.
 Erregistro-data: 2021/11/18
 Izen soziala: INTEGRATED TECHNOLOGY SYSTEMS, S.L.
 Erregistro-data: 2021/11/18
 Izen soziala: GRUPO S21SEC GESTIÓN, S.A.
 Erregistro-data: 2021/11/18
 Izen soziala: ACCENTURE, S.L. (Sociedad Unipersonal)
 Erregistro-data: 2021/11/18
 Izen soziala: ACCENTURE, S.L. (Sociedad Unipersonal)
 Erregistro-data: 2021/11/18
 Izen soziala: SECURE AND IT PROYECTOS, S.L.
 Erregistro-data: 2021/11/18
 Izen soziala: S2 GRUPO DE INNOVACIÓN EN PROCESOS ORGANIZATIVOS, S.L.
 Erregistro-data: 2021/11/18
 Izen soziala: S2 GRUPO DE INNOVACIÓN EN PROCESOS ORGANIZATIVOS, S.L.
 Erregistro-data: 2021/11/18
 Izen soziala: PRICEWATERHOUSECOOPERS ASESORES DE NEGOCIOS, S.L.
 Erregistro-data: 2021/11/18
 Izen soziala: LOGIC SOLUTIONS CONSULTING SL
 Erregistro-data: 2021/11/18
 Izen soziala: LOGIC SOLUTIONS CONSULTING SL
 Erregistro-data: 2021/11/18

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	7
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	2
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	7
Suntsiarazpena:	

Sorta: 2. sorta: Hiru hilero industria sektoreko zibersegurtasunaren arloko Joerei eta Jardunbide Egokiei buruzko txostenak sortzeko zerbitzua
 Epea (hilabeteak): 24
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 22.450
 Prezioa, BEZarekin: 27.164,5
 Epea (hilabeteak): 24

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/02/10
 Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 24
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-
izena: PRICEWATERHOUSECOOPERS
ASESORES DE NEGOCIOS, S.L.
Prezioa, BEZ gabe: 22.450
Prezioa, BEZarekin: 27.164,5
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES212
Deskribapena: Gipuzkoa
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. sorta: Hiru hilero industria
sektoreko zibersegurtasunaren
arloko Mehatxuen Inteligentziari
buruzko txostenak sortzeko
zerbitzua

Epea (hilabeteak): 24

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 18.250
Prezioa, BEZarekin: 22.082,5
Epea (hilabeteak): 24

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/03/10

Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 24

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: INTEGRATED
TECHONOLOGY SYSTEMS, S.L.
Prezioa, BEZ gabe: 18.250
Prezioa, BEZarekin: 22.082,5
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:
NUTS kodea: ES212
Deskribapena: Gipuzkoa
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak:

Fitxategiaren izena: 070 ZIUR2021018 diputatua eta koldo.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiko oharrak: LEHENENGO SORTAREN esleipen ebazpena
Fitxategiaren izena: 030 Esleipena Sinadurak.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiko oharrak: Esleipen ebazpena BIGARREN SORTA
Fitxategiaren izena: 110 4.akta sinadurekin.pdf
Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena.

Fitxategiko oharrak: 4.akta (1.sorta): behin betiko kalifikazio neurritz kanpoko baja dela eta
Fitxategiaren izena: 090 3.akta behin-betikoa.pdf
Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena.
Fitxategiko oharrak: Hirugarren artxibo elektronikoaren akta
Fitxategiaren izena: 060 2. akta zinatuta.pdf
Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena.
Fitxategiko oharrak: Bigarren mahaiaren akta
Fitxategiaren izena: 020 1.akta behin betikoa.pdf
Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena.
Fitxategiko oharrak: Lehenengo Akta

Contrato

Publicaciones

Kontratatzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso